Câmara Municipal de Bebedouro
Relatório de Protocolos - 10/07/2023 11:58:00 - De 10/07/2023 à 10/07/2023 - 1 registro(s)

Correspondência Nº 250/2023
Data: 10/07/2023 Protocolo: 46826/2023 - 10/07/2023 11:28
Autoria: Miguel Quessada
Assunto: Informa participação no Il Encontro Nacional dos Conselhos de Alimentação Escolar.

Bebedouro, 10 de julho de 2024

Ofício 04/2023

Edgar Cheli Junior

Presidente da Câmara de Bebedouro

Venho informar que nos dias 12 e 13 de julho do corrente ano participarei do II

Encontro Nacional dos Conselhos de Alimentação Escolar que acontecerá

na cidade do Rio de Janeiro. Na ocasião, sou o único representante do Conselho

e de Bebedouro que representará o município no encontro. A atividade junto ao

conselho é considerada de utilidade pública, sendo vedada a sua remuneração,

entretanto, os conselheiros não têm faltas computadas quando estão a serviço.

Miguel Quessada

Atenciosamente,

Assessorde Imprensa e Conselheiro da Alimentação Escolar

Terca-feira, 28 de Junho de 2022 | Edição Nº2.193] Caderno |

DIÁRIO &: OFICIAL
MUNICIPIO DE BEBEDOURO

Praça Jos
DECRETO N.º 15.441 DE 27 DE JUNHO DE 2022
Dispõe sobre nomeação de membros, a título de substituição, do Conselho de
Alimentação Escolar, que especifica.

O Prefeito Municipal de Bebedouro, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 4º - Ficam os abaixo relacionados nomeados para comporem o Conselho de
Alimentação Escolar, de acordo com o que dispõe o Artigo 2.º da Lei Municipal nº 3968
de 21 de agosto de 2009, até o fim do mandato, em 18/05/2025.

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO
Titular: Bernadete Rosa do Prado
Suplente: Denise Aparecida Rodrigues Antunes

REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES,DOCENTES E DISCENTES
Titular: Carmen de Jesus Galvão
Suplente: Cleber Luiz da Silva
Titular: Mônica Cristina Rocha Segundo
Suplente: Camila Amâncio Vieira Raimundo

REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS
Titular: Nathalia de Lourdes Xavier de Rivas
Suplente: Rhaabe Semente Silva Sarri
Titular: Suellen Soares da Silva
Suplente: Aline França Hernandes

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL
Titular: Lourival Rosa Basílio
Suplente: Regiane Aparecida Evangelista Madeira
Titular: Nadir Rolin Pacheco
Suplente: Miguel Quessada  Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, em especial do decreto nº 15.436 de 22 de junho de 2022.

Prefeitura Municipal de Bebedouro, 27 de junho de 2022.
Lucas Gibin Seren
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura a 27 de junho de 2022.

Ivanira A de Souza
Secretaria

FAC EMPRESADE

ADMINISTRACAO DE

Conselheiro (a) CAE

R$ 0,00 E E

E,
Comprado dia 30 mai. 2023 - 13h40 a a

nai
T3MKU06Y70

Miguel Quessada
Baixe o app da Sympla e tenha seus ingressos RE Po GETITON

A : >
sempre com você, mesmo sem internet E acre

Symplã wwrw.sympla.com.br

Conectando você a experiências únicas!